debent in suum ipsorum bonum atque in bonum filiorum et societatis. 

Ex ultroneo affectus sensu, amor fit officium devinciens.4 

Haec omnia non ita sunt intellegenda, quasi momentum ac dignita

tem coniugalis amoris aliquo modo imminuant, cum dives copia bono

rum, quae matrimoniali instituto insunt, non unice elementis iuridicis 

contineatur. Amor coniugalis, etiamsi in iuris provincia non assumatur, 

nihilominus nobilissimo ac necessario munere fungitur in matrimonio. 

Est vis quaedam ordinis psychologici,, cui Deus ipsos matrimonii fines 

praestituit. Ac revera, ubi deest amor, coniuges valido incitamento 

carent ad omnia munera atque officia coniugalis communitatis mutua 

cum sinceritate exsequenda. Ex contrario, ubi viget verus coniugalis 

amor, hoc est amor humanus, ... plenus,... fidelis et exclusorius usque 

ad mortem ... fecundus,5 tunc matrimonium reapse perfici potest secun

dum plenam illam perfectionis formam, quam suapte natura assequi 

valet. 

Praeclarissimi viri ac Filii carissimi, dum huiusmodi animadversio-

3 N. 48. 
4 Cfr. Eph. 5, 25. 
5 Cfr. Litt. Encycl. Humanae vitae, n. 9. 
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* Die 28 mensis februarii a. 1976. 

nes, quae plane constant, enuntiamus, votum facimus, ut vestra iudicia

lis opera semper firma observantia ducatur erga legem canonicam et 

constanti obsequio erga eius interpretationem praestantissimam ac pa

storalem ; idque praesertim fiat, cum propter hodiernam mentium incli

nationem nimium permittentem, non sine detrimento rectae legis mora

lis, postuletur, auspice recenti Concilio, providens defensio altiorum 

vitae bonorum. 

Plane compertam habemus laudandam sane fidelitatem, qua vestrum 

Tribunal normis diligenter obtemperat, quae de processibus canonicis 

iure latae sunt. Nostris in optatis est, ut a vestra agendi ratione iudi

ces ecclesiastici exemplum assidue sumant, ita quidem ut neque facile 

neque sine legitima causa ab iisdem normis dispensationem admittant. 

Quae omina ardenti animo proferimus, dum iugem imploramus effu

sionem caelestis Sapientiae et vobis et operae, per novum Iudicialem 

Annum exsequendae. Gratia Dei vobis semper adsit; perfectus Eccle

siae famulatus veluti celsissima laboris adipiscenda meta vobis ante 

oculos assidue fulgeat atque in difficultatibus, quae vos certo manent, 

adiumentum praebeat ; denique nobilissimae Tribunalis vestri traditiones 

vos incitent ad egregias vestras mentis animique virtutes generosiore